 219
E
T
I
B
R
E
A

Zaciski śrubowe dla przewodu max. 2,5mm2
Stopień ochrony IP20
 223
E
T
I
B
R
E
A
K
Typ
 przekładnika
Wymiar (mm)
A B C D E F G H K
CTED-28 28 52,5 - 85,5 - 58 44 45 54
CTE-35 35 100 60 100 47 50 43 30 -
CTE-60 60 100 60 100 47 50 43 30 -
CTE-80 80 150 110 160 70 50 43 30 -
CTE-110 10 150 110 160 70 50 43 30 -
CTE-160 160 220 156 236 110 64 50 34 -
CTE-210 210 310 240 290 145 260 280 36 55
                   Rysunki wymiarowe
LRE...
Wyłączniki i rozłączniki kompaktowe
Przekaźniki różnicowoprądowe